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Tervehdys sukulaiset! 
 

Vuosi 2026 on Okkonen-Ockenström -sukuseuran 75. toimintavuosi. Tänä vuonna on sukukokous, josta lisää 

alla. Muistellaan ensin kuitenkin mennyttä vuotta.  
 

2025 oli kolme sukutapahtumaa 
 

Äänestimme mieluisista sukutapahtumista, ja eniten kannatusta 

saanut sukutarinoihin keskittyvä yhdessäolotapahtuma järjestet-

tiin Kuopiossa 2. elokuuta. Tapahtuman järjesti Annikki Sharay, ja 

siihen osallistui sukulaisia Suomesta ja ulkomailta. Sukutarinoita 

jaettiin monipuolisesti, ja samalla kuultiin sekä menneisyydestä 

että nykyhetkestä, mikä toi yhteenkuuluvuuden tunnetta ja uusia 

jäseniä sukuseuraan. 
 

Toiseksi eniten kannatusta saanut ruokateemainen sukutapahtuma järjestettiin Lemillä 
16. elokuuta, ja siihen sisältyi vierailu Per Evind Svinhufvudin kotimuseossa sekä tutustu-

minen presidenttiparin puutarhaan. Kotkaniemen vierailun jäl-
keen jatkettiin Lemille nauttimaan perinteistä Lemin särää, joka 
on Suomen seitsemään matkailuihmeeseen kuuluva ja yli 1000-
vuotinen perinneruoka. Särä valmistetaan puulämmitteisessä -
uunissa, pitkään haudottamalla, kera perunoiden.  Päivän päät-
teeksi palattiin kylläisinä ja tyytyväisinä kotiin. Tapahtuman järjes-
tämisvastuussa oli Janne Okkonen 

 

Vuoden sukutapahtumat huipentuivat teatteripäivään Helsingissä. Sukulaiset kokooontuivat Svenska Teaterniin 
katsomaan Ronja Ryövärintytär -esitystä. Jälleen mukana oli tuttuja ja uusia sukulaisia vauvasta vaariin. Väliajalla 
tutustuimme hieman paremmin ja kuulimme, että myös sukulaiset itse ovat tehneet erilaisia esityksiä teatterista 
taitoluisteluun. Taidokasta porukkaa! Oli mukavaa nähdä joulun alla, ja yhdessäolo lämmitti talven ensimmäisiä 
pakkaspäiviä! Tapahtuman järjestämisvastuussa oli Olga Harrison. 

(Kuvat: Olga Harrison) 
 

Sukututkimus elää ajassa: Okkosten saapumisesta Kainuuseen  
 

Esitän seuraavassa tarkentavia historialähteisiin perustuvia arvioita Okkosten saapumisesta Kainuuseen. Aluksi 
on syytä oikaista eri yhteyksissä esillä ollut maininta Bengt Ockoisesta Sotkamossa jo 1563. Tieto on virheellinen. 
Ensimmäinen sotkamolainen Okkonen oli Bengt Ockoinen Tipasojalla 1653. Oulu-järven Vuottolahdelle tultiin 
kuitenkin jo 1600-luvun alussa, kun Ruotsin kuningas oli myöntänyt viiden vuoden verovapauden uudistilallisille 
ns. rappasotien jälkeisen asuttamisen vauhdittamiseksi. 
 

Okkos-kirjassa (2024) esillä olevan dna-katsauksen mukaan esi-isämme (isälinja) saapuivat ajanlaskun alun jäl-
keen Viron kautta lounaiseen Suomeen ja edelleen ajan saatossa Pohjois-Pohjanmaalle ja Kainuuseenkin. Emme 
kuitenkaan tarkalleen tiedä milloin ja mihin Okkoset pohjoisessa ensin saapuivat. On silti mahdollista arvioida 
tapahtumien kulkua historiatiedon pohjalta.  
 

Okko talon- ja henkilönnimenä esiintyi jo 1540-luvulta lähtien ainakin Limingassa ja Loimaan Mellilässä, jossa 
Pentti esiintyi etunimenä. Näyttää todennäköiseltä, että Mellilän Okolla olisi ollut yhteys Kainuuseen, ei vähiten 
johtuen Pentti-nimen merkittävästä roolista Vuottolahden ja Sotkamon Okkosilla 1600-luvun alusta lähtien. Li-
säksi Mellilän Okon sopivuus ajallisesti olosuhteisiin nähden puoltaa yhteyttä Vuottolahdelle, jossa Pentti tuli 
verovelvollisena esiin ensimmäisen kerran 1605. Vuoden 1607 voudintilien marginaalimerkinnästä käy ilmi, että 
Pentti oli varsin köyhä ja vanha. Hän voisi tällä perusteella olla Mellilän Pentti, joka oli isäntänä Okossa 1562-
1587. Isännyydestä luopuessaan hän oli varaton, sillä hänellä oli verorästejä vielä 1589. Hän oli köyhä ja luulta-
vasti vanhakin pitkän isännyyden jälkeen, mutta saattoi vielä lähteä verovapauden innostamana perhekuntineen 
uudistilalliseksi Kainuuseen. 
 

 

Sukutarinoita Kuopiossa. 

Järjestäjä Annikki Sharay ja 
varapuheenjohtaja Olga 
Harrison. 

Lemin ruokatapahtumaan 
osallistujia. Sukulaisia teatterissa. 
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Kun Bengt Ockoinen esiintyy Vuottolahden veroluetteloissa aina vuoteen 1633 asti, hän ei voinut olla sama uu-
distilallinen vaan seuravan sukupolven edustaja, ehkä siitä eteenkinpäin. Tipasojan Pentti 1653 lienee ollut hei-
dän jälkeläisiään. Kahdenkymmenen vuoden aukko asiakirjoissa selittynee 1630-luvun katovuosilla ja sotavä-
enotoilla, sillä ne autioittivat erämaaseutuja. Väestöä katosi veroluetteloista ja siirtyi nähtävästi piilopirtteihin, 
kunnes olojen rauhoittuessa palasi ihmisten ilmoille. 
 

Vuottolahden Okkosten lisäksi Limingankin Okko näyttää liittyvän Mellilän Okkoon tavalla tai toisella. Yhteys olisi 
todennäköinen erityisesti siksi, että sekä Loimaan seudun että Limingan asutusbuumit ajoittuivat 1400-luvulle 
johtuen Satakunnan silloisesta väestöpaineesta. Nimistötutkimuksen perusteella Limingan nimistö on huomatta-
van ”satakuntalainen”. Oulu-järven alueen asuttaminen saattaa kuitenkin olla Limingasta sinänsä riippumaton 
tapahtuma. Kyseessä linee ollut Okkosten eri sukuhaarat. Dna-tutkimus voinee toivottavasti tulevaisuudessa 
ottaa kantaa edellä esitettyihin historiatietoihin. 

Helmikuussa 2026 Pasi Ockenström 
Sukukokous 2026  
Kokous pidetään lauantaina 15.8.2026 Tampereella. Tarkemmat tiedot kokouksesta julkaistaan sukuseuran net-
tisivulla kesäkuussa. Nettisivujen kautta tapahtuu myös ilmoittautuminen kokoukseen. Ilmoittautuneille toimi-
tamme tarkentavat tiedot sähköpostitse. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat kuten vuosien 2024 ja -
25 tilinpäätökset ja valitaan uusi hallitus sekä puheenjohtaja. 
 

Okkos-julkaisut sekä sukustandaari 
Okkos-kirja 2024 julkaistiin 2024 Kajaanissa. Kirja on kokonaisuudessaan säväyttävä, ollen 

912-sivuinen, A4-kokoinen, käsittäen n. 27 000 henkilötietoa ja painavaa asiaa suvusta. 

Kirja on tilattavissa sukuseuran nettisivujen kautta. Kirjan hinta on 125,00 € per kpl. Aikai-

sempia kirjoja (0-10,00 € per kpl) sekä pöytästandaareja (25,00 € per kpl) on vielä runsaasti 

varastossa. TILAUKSET JA TOIMITUKSET osoitteessa www.okkonen-ockenstromsuku-

seura.fi => Sukuseuran kauppa. Hintoihin lisätään toimituskulut. 

Sukuseura osallistui uudella sukukirjallaan kansalliseen, Sukuseurojen Keskusliiton järjestä-

mään ja vuosittain toteutettavaan Vuoden sukukirja -kilpailuun. Kirjamme ei menestynyt 

kilpailussa, joskin sai osakseen huomiota sen massiivisuutensa vuoksi.  

Jäsenmaksut 2026 
Sukuseuran jäsenmaksut ovat vuonna 2026 seuraavat:  

- Varsinainenjäsen 25,00 € 
- Liitännäisjäsen 5,00 € (puoliso ja/tai samassa taloudessa asuva lapsi)  
- Ainaisjäsen 250,00 €.  

 

Ohessa on laskulomake, jolla jäsenmaksu suoritetaan sukuseuralle. 
 

Jäsenrekisteri ja yhteystiedot  
Mahdolliset muutokset yhteystietoihin tai henkilön poistamiseksi rekisteristämme pyydämme toteuttamaan 
nettisivujen kautta: www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/paivita-tietoja/yhteystietojen-paivitys/ 
 

Lisäksi pyydämme, että jokainen, jolla sähköpostiosoite on, ilmoittaisitte sen sukuseuralla, jotta viestintä olisi 
jouhevampaa ja taloudellisempaa.  
 

Sukuseuran nettissä ja Facebookissa 
Sukuseuran nettisivut ovat oiva paikka tutustua sukuseuran historiaan. Nettisivut ovat ositteessa www.okkonen-
ockenstromsukuseura.fi. 
 

Sukuseuralla on Facebookissa ryhmä (suljettu), jossa vaihdamme kuulumisia, jaamme ajankohtaisia tervehdyk-
siä, verkostoidumme ja tiedotamme myös heille, jotka eivät ole muun sukuseuramme tiedottamisen piirissä. 
Ryhmän osoite on: www.facebook.com/groups/okkonenockenstromsukuseura/ 
 

Nähdään viimeistään sukukokouksessa! - Okkonen-Ockenström -sukuseura ry. 

http://www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/
http://www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/
http://www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/paivita-tietoja/yhteystietojen-paivitys/
http://www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/
http://www.okkonen-ockenstromsukuseura.fi/
http://www.facebook.com/groups/okkonenockenstromsukuseura/

